UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO

CURSO DE BACHARELADO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

TERMO DE COMPROMISSO DO ORIENTADOR DO TRABALHO DE

CONCLUSÃO DE CURSO

Eu, __________________________________________Credenciado (a) pelo Colegiado do Curso de

Ciências Ambientais desta Instituição, declaro, para os devidos fins, estar de acordo em assumir a

orientação do Trabalho de Conclusão de Curso do (a) aluno

(a)_____________________________________________________________,  assumindo as

atribuições regimentais e dispostas na norma de elaboração do TCC.

Título provisório:______________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Macapá, _______de___________ de _____

___________________________________

Assinatura do orientador

___________________________________

Assinatura do orientando